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Til fakulteter og avdelinger i sentraladministrasjonen

Opphør av bredbåndsavtale med HomeNet

Dette er en orientering om informasjon som vil gå ut til ansatte ved UiB som 1) har bredbåndsavtale 
med HomeNet eller 2) har avtale om refusjon av bredbåndskostnader. UiBs avtale med HomeNet går 
ut med effekt fra 01.09.2015, og det er fattet beslutning om ikke å videreføre denne. På bakgrunn av 
dette vil ansatte i de to ovennevnte gruppene fases over i en ny ordning med fast månedlig 
kompensasjon. Dette for å lette UiBs administrasjon og øke de ansattes valgmuligheter for 
bredbåndsleveranse. 

Lister over hvem som ifølge våre oversikter har en av ovenfor nevnte avtaler med arbeidsgiver, vil 
også bli sendt til den ansattes fakultet/avdeling.

(Følgende informasjon vil sendes til ansatte med bredbåndsavtale med HomeNet)
«Du mottar denne informasjonen siden du er registrert bruker av UiBs bredbåndsavtale med 
HomeNet. Den 31. august vil denne avtalen opphøre, og det er besluttet at UiB ikke inngår ny avtale 
for bredbåndstjenester. Nettverk er i større grad blitt en naturlig del av hjemmets infrastruktur, og 
behovene er blitt stadig mer differensierte. Det er derfor fattet en beslutning om å gå bort fra en 
felles avtale, og over til en ordning med fast månedlig kompensasjon for ansatte med tjenstlig behov 
for bredbånd hjemme. Dette øker fleksibiliteten for deg som ansatt til å velge den leverandøren som 
passer ditt behov best. Merk at du selv må akseptere HomeNet sitt tilbud eller aktivt inngå ny avtale 
med annen leverandør.  Den månedlige kompensasjonen vil være på kr. 350,-, og forutsetter at du 
har kostnader knyttet til bredbåndsleveranse. Dette vil du på et senere tidspunkt bli bedt om å 
bekrefte på eget skjema. Kompensasjonen vil fremgå som en egen linje på din lønnslipp og vil merkes 
som EK-tjenester, og du fordelsbeskattes dermed som tidligere.
HomeNet vil kontakte alle tidligere brukere av avtalen med tilbud om videreføring av leveransen med 
samme pris og vilkår. Avhengig av hastighet vil prisen variere fra kr. 249,- til 269,- pr. mnd. pluss 
eventuell månedlig linjeleie á kr. 89 om du ikke har fasttelefon. Om du velger å takke nei til tilbudet 
fra HomeNet står det deg fritt til å inngå avtale med andre tilbydere, men eventuelle 
tilkoblingskostnader må dekkes av den enkelte.»  
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(Følgende informasjon vil sendes til ansatte med refusjonsordning for kostnader knyttet til 
bredbånd)
«Du mottar denne informasjonen siden du er registrert mottaker av refusjon for kostnader knyttet til 
bredbånd/ADSL.  Den 31. august vil UiBs avtale med HomeNet opphøre, og det vil ikke bli inngått ny 
avtale for bredbåndstjenester. Nettverk er i større grad blitt en naturlig del av hjemmets 
infrastruktur, og behovene er blitt stadig mer differensierte. Det er derfor fattet en beslutning om å 
gå bort fra en felles avtale, og over til en ordning med fast månedlig kompensasjon for ansatte med 
tjenstlig behov for bredbånd hjemme. Dette øker fleksibiliteten for deg som ansatt til å velge den 
leverandøren som passer ditt behov best, og reduserer UiBs arbeid med manuelle transaksjoner. Den 
månedlige kompensasjonen vil være på kr. 350,-, og forutsetter at du har kostnader knyttet til 
bredbåndsleveranse. Dette vil du på et senere tidspunkt bli bedt om å bekrefte på eget skjema. 
Kompensasjonen vil fremgå som en egen linje på din lønnslipp og vil merkes som EK-tjenester, og du 
fordelsbeskattes dermed som tidligere. Øvrige kostnader du måtte ha avtale om refusjon på berøres 
ikke av denne endringen.»   
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